1

スポンサー契約書

   一般社団法人  NFC Vivace（以下甲という）、スポンサーである

を（以下乙という）、甲乙間に次のとおり、スポンサー契約を締結する。

１ .目的

  乙は甲のスポンサーとして、甲のサッカー競技全般について、競技資金の提供

その他甲の競技活動の支援を行い、甲は、乙の企業イメージを高めるためＰＲ

活動、その他相当な活動を行うものとする。

２ .実施内容

  ①  乙は、広告としてユニフォーム、又は練習着等に企業ロゴを掲載する。

    掲載するサイズ、位置は別途定める。

  ②  乙は乙のホームページに甲の企業のホームページのＵＲＬを掲載する。

  ③  甲は、乙に自社の企業ロゴを提供すると共に、広告の対価としてスポンサー

料を支払う。

３ .スポンサー料

   ①  乙は甲に対しスポンサー料として年間        円（税別）を支払う。

②  前項のスポンサー料の支払いは、甲の指定する口座宛振込みにより行うもの

とする。

４ .契約期間

  ①   本契約の有効期間は、契約締結日より 1年間とする。

  ②  契約の更新は、甲乙間で毎年確認をする。

  ③  ユニフォームにスポンサーロゴ を入れる場合はユニフォームを使用している

間は協会登録料１万円を支払うものとする。

 2

５ .契約の解除

 ①  甲乙は各々の活動において、本契約違反、その他素行不良等、乙のイメージ

を害するをを害する事情が認められたときは、乙は本契約を解除することが

出来る。

②  前項の場合、解除日以降乙は甲に対して、第２条所定のスポンサー料の支払

いおよび第３条所定の褒賞金の支払いは一切行わない。

③  本条第１項の解除が行われた場合、甲は、既受領の金員の返還は要しないが、

乙のスポンサーロゴの掲載され た 製品についてはそれに代わる製 品 が 出来る

までの使用を認める。

 ６ .損害賠償責任

  ①  乙の実施する活動において、あらゆる事故、傷害等が発生しても、乙はその

  損害に対して責任は負わない。

本契約書は２通作成し、甲・乙各々記名捺印の上、各自その１通を保有する。

    令和    年    月    日

住  所

              甲

                                 印

住  所    〒 960-2261 福島県福島市町庭坂字松ノ下 3-16

        乙                 一般社団法人  NFC Vivace

                  代表   菅野  浩         印